АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ
ВОПРОСАМ

Руководителям
муниципальных
общеобразовательных
учреждений

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

пл. Советов, д. 3, г. Котлас, Архангельская область, 165300
тел., факс: 8 (818-37) 5-18-77, e-mail: edu@kotlas-city.ru

Д февраля 2023 № 02-03/11/ J

' на № от

Уважаемые руководители!

В рамках подготовки к проведению всероссийских проверочных работ в 2023
году направляем распоряжение министерства образования Архангельской области от 21
февраля 2023 года № 301 «О проведении всероссийских проверочных работ в
Архангельской области в 2023 году» с графиком проведения ВПР и регламентом
подготовки и проведения ВПР в общеобразовательных организациях Архангельской
области.

Просим Вас ознакомиться с указанной информацией, довести информацию до
заинтересованных лиц, ознакомить с регламентом подготовки и проведения ВПР в
общеобразовательных организациях Архангельской области общественных наблюдателей.

Приложение: в электронном виде.

И. о. председателя Комитета

Думина Ирина Васильевна
8(818-37)2-20-94

mailto:du@kotlas-city.ru